StripLine

StripLine 10m Diffusor Polycarbonaat (PC)

Artikelcode:
EAN:

Functie
Functie:

Materiaal en afwerking
Behuizing:

Montage/Aansluiting
Montage:
Module:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:

Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking

Verpakkingsafmetingen (mm):

391428
7021983914286

Ee;

Geschikt voor de profielen Hoek, Inbouw,
Stukadoors, Opbouw (niet Soft en Slim).

Polycarbonaat (PC)

Binnen / Buiten
10m

10000
19.04

35
0.55/0.322

450 x 25 x 25

7021983914286
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